



SRL "BASLIFT"
cod fiscal 1003600001737
m.Chisinau, str.M.Manole,18/2
tel.fax. (+373 22) 471773, 928734, mob.069158281,

ООО"БАСЛИФТ"
фиск.код 1003600001737
м.Кишинэу, ул.М.Маноле,18/2
e-mail:baslift@gmail.com

DECLARAȚIE
privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele beneficiarului/A dresa	Calitatea antreprenorului*)	Prețul contractului/valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Nr A21/24 din 30.04.2021	Filli Partner SRL or. Ungheni, str. Mihai Sadoveanu, 67	contractant unic	2 080 467,00	8	IM 2477878 din 10.01.2022
2	Nr. A21/03 din 14.01.2021	ExFactor Grup SRL, str. Tudor Strisca, 19/2	contractant unic	7 339 878,90	8	IM 2477823 din 24.08.2021
3	NR. A21/47 din 14.09.2021	Casa Comerciala Bulgara SRL Balti str. V. Alecsandri, 4	contractant unic	1 532 846,00	7	IM 2477914 din 14.04.2022
4	Nr. A21/34 din 02.06.2021	Lidolux SRL Balti str. Decebal, 139	contractant unic	725468,00	6	IM 2477873 din 08.12.2021
5	Nr. A21/18 din 18.03.2021	Agenteligi-Tur SRL str. Valea Trandafirilor, 2/1	contractant unic	806 103,44	5	IM 2477809 din 22.07.2021
6	Nr. 21/41 din 18.08.2021	Pamir Construct SRL str. Ghicu Voda, 3	contractant unic	662692,40	5	IM 2477879 din 11.01.2022

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Data completării:10.08.2023

Semnat: _____
Nume: Carabajac Sergiu
Funcția în cadrul firmei: Director
Denumirea firmei și sigiliu: SRL "BASLIFT"

Ex. 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ АКТАДЖА

Seria Nr.
Серия №

22.07.2021 / 22.07.2021



Data eliberării / data подачи: 22.07.2021 / 22.07.2021

1. Emititor: "BASIJFT" Societate cu Raspundere Limitata, sed. Chisinau, str. M. Manole, 18/2, IBAN MD52ML00000002251208469, BIC MOLDMD2X308

2. Cumparator/beneficiar: AGENTIA JIUL SRL, sed. mun. Chisinau, str. Valea Trandafirilor, 5/1, IBAN MD10ML00000002251232330, BIC MOLDMD2X332

3. Delegatia: B.C. Moldindobanok S.A., suc. Telecomtrans: Chisinau, BIC MOLDMD2X332

4. Documente anexate: Act privind lucrarile indeplinite

B. / code de parcuris / Типовой акт		seria / серия		numar / номер		data / дата					
9. Transportator / Перевозчик		BASIJFT SRL, Chisinau, str. M. Manole, 18/2		1003800001737 / 0402697		1003800001737 / 0402697					
6. Punct de calculare / Типовой пункт		mun. Chisinau, str. Valea Trandafirilor, 7		Rodnisi / Исполнитель							
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor / Наименование товаров/услуг и код тарифной позиции товаров/услуг	Unitate de măsură / единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor / количество товаров/услуг	Pret unitar fără TVA, lei / Цена за единицу без НДС, леи	Valoarea totală fără TVA, lei / Цена за весь заказ без НДС, леи	Cota TVA, % / Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei / Сумма НДС, леи	Valoarea mărfurilor/serviciilor, lei / Стоимость товаров/услуг, леи	Alte informații / Другие сведения	Tip ambalaj / Тип упаковки	Număr locuri / количество мест	Masa brută / Масса брутто
Accesorii S=1000kg/12at / Монтажи, Регулировка аксесориев S=1000kg/12at / Проект до эксплуатации и инсталляции аксесориев	Serv / Serv	1,000 / 1,000	635 791,07 / 105 968,00	535 791,07 / 8 830,67	20% / 20%	107 158,21 / 1 766,13	942 949,28 / 10 596,80				
				650 589,74	X	130 317,94	780 707,68	X	X	X	X
				650 589,74	X	130 317,94	780 707,68	X	X	X	X

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице):

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой декларации):

13. Permit eliberarea / Прием к оплате: DIRECTOR GENERAL, CARABAJUC S. MAJESTROS, CARABAJUC M.

14. Pretul mărfurilor/activelor (serviciilor) / Цена товаров/услуг (услуг):

15. Pretul mărfurilor/activelor intermediari (transportatorului) / Цена товаров/услуг посредника (перевозчика):

16. Pretul mărfurilor/activelor intermediari (transportatorului) / Цена товаров/услуг посредника (перевозчика):

17. Prețul mărfurilor/activelor (serviciilor) cumpărătorului/beneficiarului / Цена товаров/услуг (услуг) покупателя/получателя:



L-9
M.I.

Ex. 2

FACTURA FISCALA
 HАЯЧІ ОСОЯ НАКЛАДНАХ
 Серія, № 182
 24.08.2024 / 24.08.24.21



Дата вилучення / Дата вилучения
 Дата вилучення / Дата вилучения

Seria, Nr.
 Серія, №

24.08.2024 / 24.08.24.21

1.	2.	3.	4.	5.		6.		7.		8.		10.11	10.12
				10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8		
Denumirea marfurilor si codul serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfurilor si serviciilor	Unitate de masura	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala a TVA, lei	Cota TVA, %	Suma TVA, lei	Costa TVA, %	Valoarea marfurilor si serviciilor, lei	Informații privind informații	Tip ambalaj	Nuți	Masa	
10.1 Denumirea marfurilor si codul serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfurilor si serviciilor													
10.2 Serv													
10.3 Serv													
10.4 Serv													
10.5 Serv													
10.6 Serv													
10.7 Serv													
10.8 Serv													
10.9 Serv													
10.10 Serv													
10.11 Serv													
10.12 Serv													
11. TOTAL pe pagina / Всього (по строкам): 12. TOTAL pe pagina (fiscal) / Всего (по строкам - фискальн): 13. Permis eliberarea / Директор GENERAL CARABAJAC S. 14. Pretul marfurilor si serviciilor (serviciilor): 15. Pretul marfurilor si serviciilor (transportatorului): 16. Pretul marfurilor si serviciilor (intermediarilor / transportatorului): 17. Pretul marfurilor si serviciilor (comparatorului beneficiarului):													

11. TOTAL pe pagina /	12. TOTAL pe pagina (fiscal) /	13. Permis eliberarea /	14. Pretul marfurilor si serviciilor (serviciilor):	15. Pretul marfurilor si serviciilor (transportatorului):	16. Pretul marfurilor si serviciilor (intermediarilor / transportatorului):	17. Pretul marfurilor si serviciilor (comparatorului beneficiarului):
663.610,75	663.610,75	DIRECTOR GENERAL CARABAJAC S.	132.722,15	132.722,15	798.332,90	798.332,90
663.610,75	663.610,75	Maiștru șefilor CARABAJAC M.	132.722,15	132.722,15	798.332,90	798.332,90

Functia, numele, prenumele si numele de familie
 Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și numele de familie
 Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și numele de familie
 Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și numele de familie
 Должность, фамилия, имя и отчество

Otto Steato Alexander Vlad
 L. S. / M. P.



Ex. 2

RE: Transportatori
de persoane

FACTURA FISCALA
HAIJIOGBAS HAYKIJAHVA

Seria Nr
Caykov №



Data emiterii / Data livrării
10.04.2022 / 10.04.2022

Data emiterii / Act. de incalzire

8. Faza de parcurs
Transportatori

9. Transferator
Transportatori

10. Data

11. Numar
1003600001737 / 0402697

Furnizor: "BASLIFT" Societate cu Raspundere Limitata, adr. Chisinau, str. M. Manole, 18/2, IBAN MD51ML0000000002251206469,
Factura nr. 1003600001737 / 0402697
2. Compozitor/beneficiar: Filti Partner SRL, adr. Inim, Chisinau, str. Puskin, 22, IBAN MD78VD22240300001051MND, R.C. "VIC-1" ORIPAANK S.A., BIC
VICBMD2X

3. Denumirea
Denumirea marfii/serviciului

5. Punct de incalzire
Punct de incalzire

10.1
Denumirea marfii/serviciului
10.2
Unitate de masura

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfii/serviciului	Unitate de masura	Capacitatea marfii/serviciului	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfii/serviciului, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Misc brula, tone
Acumulator B-1000kj/10st	Buc	3,000	461,412.79	1,384,238.37	20%	276,847.67	1,661,086.00				
Fals-oa, mon-coil contr model p/mur sec. S-1000kj/10st	Serv	3,000	29,508.05	88,524.17	20%	17,704.83	106,229.00				
Montare, Reglarea ascizilor S-1000kj/10st	Serv	3,000	88,553.06	265,659.17	20%	53,151.83	318,811.00				
Produsul de executie a instalatiei de ascensor	Serv	3,000	8,453.61	25,360.83	20%	5,060.17	30,421.00				

11. TOTAL (pe persoana) / Baza impozitabila
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Baza impozitabila

13. Punctul de incalzire
Caykov, Incalzire

14. Punctul de incalzire
Caykov, Incalzire

15. Punctul de incalzire
Caykov, Incalzire

16. Punctul de incalzire
Caykov, Incalzire

17. Punctul de incalzire
Caykov, Incalzire

Director General, CARABAJOC S

Ministrul sectorului, CARABAJOC S

Director General, CARABAJOC S

Ministrul sectorului, CARABAJOC S

L.S
M.I

Ex. 2
Nr. anotațiunii
nr. scutului 0/0

FACTURĂ FISCALĂ
Data emiterii / Data facturii / Data plății
08.12.2021 / 08.12.2021 /



Seriis Nr.
Decizia nr.
001222240100000512MDL

1. Titlurile
Materiale
2. Componenti tehnici
3. Dolegabile
4. Servicii
5. Lucrări de instalații

8. Locația de producție
9. Transportator
10. Data

11. Valoarea totală TVA
12. Valoarea TVA
13. Suma totală TVA

14. Valoarea mărfurilor
15. Valoarea serviciilor
16. Valoarea taxelor

17. Valoarea netă
18. Valoarea brută
19. Suma totală
20. Valoarea netă

21. Valoarea netă
22. Valoarea brută
23. Suma totală
24. Valoarea netă

10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12		
Denumirea mărfurilor/serviciilor, poziției tarifare și codul produselor de origine și producție		Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală TVA, lei	Valoarea mărfurilor/serviciilor, lei	Valoarea TVA, lei	Suma totală TVA, lei	Informații	Tip ambalaj	Număr locuri	Massa brută										
11. TOTAL (pe pagină) / Baza de impozitare 12. TOTAL (pe factură fiscală) / Baza (19) impozitării		Buc	1,000	477,009.37	477,009.37	20%	90,401.85	973,411.00																
		Scv	1,000	119,265.63	119,265.63	20%	23,853.17	143,119.00																
		Serv	1,000	8,281.67	8,281.67	20%	1,656.33	9,938.00																
13. Permis eliberare:					604,556.87		120,911.33								726,468.00									
14. Prețul mărfurilor/serviciilor (serviciile):					604,556.87		120,911.33								726,468.00									
15. Prețul mărfurilor/serviciilor intermediari (transportatori):																								
16. Prețul mărfurilor/serviciilor intermediari (transportatori):																								
17. Prețul mărfurilor/serviciilor intermediari (transportatori):																								



Director General, CARAFABIA S.
[Signature]

Ex. 2
Nr. autorizării
N. 50448761

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВА АКТАДЖАР

Seria, Nr.
Cofaz, Nr.



11.01.2022 / 11.01.2022

Data emiterii / data livrării
Data încasării / data plății

1. Furnizor Emitent "BASLIF" Societatea cu Răspundere Limitată, adr. Chișinău, str. M. Manole, 18/2, IBAN MD52ML000000225120U489, BC Moldindconbank S.A. suc. Ureca Chișinău, BIC MOLDMD2X308	3. Faza de plată Prime plăți	seria cofact	număr recep	data emisi
2. Cumpărător Beneficiar "Pamir Construct" SRL, adr. mun. Chișinău, str. Decebal, 136/5, of. 1, IBAN MD60ML00000022516611962, BC Moldindconbank S.A. suc. Decobal, BIC MOLDMD2X308	4. Locașul de reședință Adresa de domiciliu	10.10 10.11	10.12	10.13
3. Delegat Reprezentant	4. Locașul de reședință Adresa de domiciliu	10.14	10.15	10.16
5. Punct încasare Locul plății	5. Punct de descriere Tipul serviciului	10.17	10.18	10.19

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12																							
Denumirea mărfurilor/serviciilor și codul poștal țările de origine și codul național al produsului/serviciului Născut din țara de origine	Unitate de măsură Echivalenț măsură (unit)	Cantitatea mărfurilor/serviciilor lor, volumul mărfurilor/serviciilor transportate obiectului	Pret unitar dără TVA, lei cu excluziv TVA, procent	Valoarea bazei fără TVA, lei cu excluziv TVA, procent	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei cu excluziv TVA, procent	Valoarea mărfurilor/serviciilor, lei cu excluziv TVA, procent	Alte informații importante	Tip ambalaj sau ambalaj	Număr cont de cont de cont	Masa brută, tone sau kg																							
Asesor S=1000kg/10et	buc	1,000	444,508,67	444,508,67	20%	88,901,73	533,410,40																											
Fab. sa, man-ca coar. metal. f.rit. sec. S=1000kg/10et	Serv	1,000	16,914,50	16,914,50	20%	3,382,90	20,297,40																											
Montare, Reglare ascensor S=1000kg/10et	Serv	1,000	84,572,50	84,572,50	20%	16,914,50	101,487,00																											
Proiect de asigurare a instalării de ascensor	Serv	1,000	6,250,00	6,250,00	20%	1,250,00	7,500,00																											
<table border="0"> <tr> <td>11. TOTAL (pe pagină) / Ecuație (pe pagină)</td> <td>552,243,67</td> <td>X</td> <td>110,447,33</td> <td>X</td> <td></td> <td></td> <td>662,691,00</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td></td> </tr> <tr> <td>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Ecuație (pe factura fiscală)</td> <td>552,243,67</td> <td>X</td> <td>110,447,33</td> <td>X</td> <td></td> <td></td> <td>662,691,00</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td></td> </tr> </table>											11. TOTAL (pe pagină) / Ecuație (pe pagină)	552,243,67	X	110,447,33	X			662,691,00	X	X	X		12. TOTAL (pe factura fiscală) / Ecuație (pe factura fiscală)	552,243,67	X	110,447,33	X			662,691,00	X	X	X	
11. TOTAL (pe pagină) / Ecuație (pe pagină)	552,243,67	X	110,447,33	X			662,691,00	X	X	X																								
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Ecuație (pe factura fiscală)	552,243,67	X	110,447,33	X			662,691,00	X	X	X																								

13. Permis eliberare:
Cofaz, p. 10/10

14. Punct de vânzare / vânzare (serviciu):
DIRECTOR GENERAL, CARABUJOC S.

15. Punct de vânzare / vânzare (serviciu):
DIRECTOR GENERAL, CARABUJOC S.

16. Punct de vânzare / vânzare (serviciu):
DIRECTOR GENERAL, CARABUJOC S.

17. Punct de vânzare / vânzare (serviciu):
DIRECTOR GENERAL, CARABUJOC S.

